as necessidades da Câmara Municipal de São Francisco do Oeste - RN.  
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO OESTE – CNPJ: 
12.993.606/0001-54 
Contratado: 21.778.715 FRANCISCO CLENILDO MAIA - CNPJ: 21.778.715/0001-
40, com o valor total de R$ 5.130,00 (cinco mil cento e trinta reais) 
Base legal: Art. 75, II da lei 14.133/2021. 

São Francisco do Oeste/RN, 09/03/2026.